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SAV s
Koudbeitel vormvast comfort handgreep

CREATEURD'OUTILS

BESCHRIJVING

Koudbeitel vormvast comfort handgreep

Hoge weerstand beitel met speciale behandeling van de kop.Mogelijkheid tot naslijpen met een slijpschijf.Glazen bol afwerking

helpt splinters te voorkomen.Ergonomische handgreep voor een betere grip.Luchtkussen demping systeem.

NORMEN / RICHTLIINEN

NF E71-210
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3-200-G
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CREATEURD'OUTILS

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving
Handelsreferentie
L (mm)

Gewicht (g)

C (mm)

e (mm)

Garantie

Toegepaste garantie
C | Verbruiksartikelen

el

Koudbeitel vormvast comfort handgreep

BEITEL MET BESCHERMHANDVAT 200 MM

3-200-G

200

280

24

12

De producten van deze categorie worden niet geruild; hiervoor geldt normale slijtage.

>> Meer info
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

